Lino e Pncacio Areco. Devidamente matriculado - 
sob o n2 931 no RGI. desta Comarca. A referida - 
área é completamente cercada com postes e flo6 
de 11rarne e p.,rcialrnente formada, aval iadc. no va 
lorde RS 700,00 por hectares, no total de RS : 
121.100,00 (cento e vinte e um mil e cem reais). 
Avaliadn em data de 21.09.95 e será corrigido rr.o 
netariamente cinco (05) dias antes da praçn. Nã 
primeira praça os bens não serão alienados por - 
preço inferior ao da avaliação, sendo que na se­ 
gunda, que só terá oportunidade Re resultar nega

[...]

com o disposto do Artigo 43 da Lei Federal ng 
4320/64. 

D E CRETA: 

Art.1 - Nos termos da Lei Municipal ng 996/95 
de 30 de Novembro de 1995, fica aberto um crédito 
adicional suplementar conforme artigo 43, parágra­ 
fo 3Q da Lei nQ 4320/64 no valor de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais), ao Orçamento Programa - 
do Município para 1.996, à saber: 
02.00 - EXECUTIVO 
0201 - Gabinete do Prefeito 
0204013.2.002 ·- Manutenção da Assessoria Jurídica 
3191 - Sentenças Judiciais.·'·'·'·'·'·'·.•••• 20.000,00 
0501 - Secretaria Municipal de Saúde